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CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Outros Benefícios
Janeiro/2014

Nº Benefício Nome Cargo Valores Matrícula
1

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

ANA DALVA SARAIVA MIRANDA CONTRATADO R$ 710,00 82124
2 ANA LETICIA PROCOPIO COSTA CONTRATADO R$ 710,00 23149
3 ANTONIO GOMES FERREIRA CONTRATADO R$ 710,00 24164
4 BEATRIZ LYGIA DIAS BORGES CONTRATADO R$ 710,00 22690
5 DANILO SERGIO DE ANDRADE TECHI CONTRATADO R$ 710,00 23198
6 ELIZANGELA CRISTIAN DIAS COELHO CONTRATADO R$ 710,00 82108
7 GUSTAVO GONÇALVES LOPES CONTRATADO R$ 710,00 23673
8 JOAQUIM ELIAS DE SOUSA NETO CONTRATADO R$ 710,00 24263
9 JULIANA DAHER DELFINO TESOLIN CONTRATADO R$ 710,00 22842

10 JULIANO NAPOLEAO BARROS CONTRATADO R$ 710,00 82004
11 LAUREN KELLY DO COUTO BRANDI CONTRATADO R$ 710,00 82136
12 MARCELO TADEU DRUMOND DE CARNEIRO LOBO CONTRATADO R$ 710,00 22793
13 MARCIO ROBERTO BASTOS FRANCA CONTRATADO R$ 710,00 82149
14 NATALIA BERNARDES SENNA VELOSO CONTRATADO R$ 710,00 82137
15 RANGEL GONCALVES MONTEIRO CONTRATADO R$ 710,00 82109
16 CRISTIANO ROCHA HECKERT REQUISITADO R$ 710,00 23302
17 KAMILLA SOARES GARCIA REQUISITADO R$ 710,00 21001
18 LEUNIDES NEIDER FREITAS PERES REQUISITADO R$ 710,00 23366
19 PAULO ROGERIO LINS RIBEIRO REQUISITADO R$ 710,00 23324
20 ROSELY CONCEICAO HADDAD REQUISITADO R$ 710,00 23376
21 WALDECK PINTO DE ARAUJO JUNIOR REQUISITADO R$ 710,00 23705
22 ADRIANA MARIA GOMES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22298
23 ADRIANO LEAL ALVES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - SEGURANÇA R$ 710,00 22449
24 AIRTON DA SILVA PIRES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 17849
25 ALANA PINTO DE MACEDO DA SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82014
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26

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

ALBANO FONTES RABELO ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 24053
27 ALBERTO VIANA AVILA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20322
28 ALCIDIA APARECIDA DE SOUZA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 5239
29 ALDICIO COSMO LUIZ DOS SANTOS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 24303
30 ALEANDRO PEREIRA NOLETO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 18944
31 ALESSANDRO ERIK DE JESUS TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 82123
32 ALEXANDRE EINSTEIN E SILVA TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22498
33 ALISSON RODRIGUES BRAGANCA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 82117
34 ALLYSSON RIBEIRO DE CASTRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 18190
35 AMANDA CRISTINA RIBEIRO FERNANDES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82032
36 ANA KARINE DE ALMEIDA ANDRADE TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22276
37 ANA LIVIA DE ARAUJO LIMA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82119
38 ANA LUCIA CARRIJO FERREIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23037
39 ANA MARIA DE SOUZA TORRES TEIXEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22397
40 ANADIR FERREIRA DE SIQUEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22484
41 ANDERSON BARBOSA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22453
42 ANDERSON JARDIM PEREIRA ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 22442
43 ANDERSON PENA DE OLIVEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23939
44 ANDRE ALVES MENDONCA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - SEGURANÇA R$ 710,00 22281
45 ANDREA BRANDAO MORAES KHOURY TEC. APOIO ESPECIALIZADO - CONTROLE INTERNO R$ 710,00 23741
46 ANDREA LIMA TITO PEREIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82023
47 ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22315
48 ARIOBALDO DESTEFANI TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22919
49 ARYANA ORTIZ DE ARAUJO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 19160
50 ASTROGILDO GUEDES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 1.678,18 82115
51 BRENO DE SOUZA OLIVEIRA ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 23160
52 BRUNA MACHADO QUINTINO DAMACENA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22267
53 BRUNA VIANA SILVEIRA PAES VALADAO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 22679
54 BRUNO CESAR LIMA PINHEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22380
55 BRUNO DIAS GALVAO CAVALCANTI ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22320
56 BRUNO GARCIA SILVA ANALISTA DE INFORMATICA - BANCO DE DADOS R$ 710,00 23644
57 BRUNO LOURENCO DA SILVA MACEDO CARVALHO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23943
58 CARLOS ALEXANDRE CHAUL MACHADO ANALISTA DE INFORMATICA - BANCO DE DADOS R$ 710,00 22580
59 CARLOS AUGUSTO DE FREITAS GISSONI ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 20494
60 CARLOS EDUARDO NOVAES FACCIN TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 17847
61 CARLOS MAGNO QUEIROZ DE OLIVEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23694
62 CAROLINA SOARES NOLETO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23702
63 CELIMAR JUNIOR MOREIRA RODRIGUES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 82116
64 CELSO ANTONIO FERNANDES DE QUEIROZ ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 22432
65 CLAUDIA LEANDRA RABELO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22483
66 CLAUDIO LIMA AGUIAR ANALISTA DE ORÇAMENTO R$ 710,00 23659
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67

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

CRISTIANE CAPITA SALGADO BRAGA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22292
68 DANIEL SCANDIUZZI ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 22316
69 DANIEL YOSHIMITSU KUWAE TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20781
70 DANIELA MONTANEZ ROCHA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 20821
71 DANIELA NUNES FARIA TEIXEIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 16756
72 DANILO TEIXEIRA DE LIMA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23723
73 DIEGO JOSE SOUSA DE ALBUQUERQUE ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 19136
74 EDEMILSON CRUZ SANTANA JUNIOR ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 22698
75 EDSON LISBOA VIEIRA DA SILVA NETTO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 20845
76 EDUARDO ABRANCHES MANSUR TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23709
77 ELDER GOMES DO ROSARIO MOREIRA ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 22322
78 ELIAS PARRA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - EDIFICAÇÕES R$ 710,00 22433
79 ELISANGELA ANDRADE ROCHA OSORIO ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 22272
80 ERIC LOPEZ MEDEIROS DE SOUZA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22319
81 ERICK JOSE TRAVASSOS VIDIGAL ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 82008
82 ERICK LAMARTINE LEAO JOCA ANALISTA DE INFORMATICA - BANCO DE DADOS R$ 710,00 16371
83 ERICSON MICHEL LIMA DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22542
84 EVERTON DE OLIVEIRA GOIS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22575
85 FABIANA BITTENCOURT GARCIA SOARES DE LIMA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22302
86 FABIANA DE FARIAS MARINHO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22307
87 FABIANO RODRIGUES ALENCAR TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 17981
88 FABIO AUGUSTO LIMA RODRIGUES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 16639
89 FABIO CORREA LARA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22522
90 FABIO RIBEIRO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 23934
91 FELIPE BELO DA SILVA ANALISTA DE BIBLIOTECONOMIA R$ 710,00 22317
92 FERNANDO ARAUJO CARNEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22872
93 FLAVIA FRANCINNY BRITO DE OLIVEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 17967
94 FLAVIA MOREIRA NARDELLI TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20723
95 FLAVIO MANZI ALVES ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 23730
96 FLORENCIO NETO PALHA DIAS NEVES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22911
97 FRANCO CAIXETA RIBEIRO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22283
98 GERLENY DO CARMO DIAS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22318
99 GERSON ELBERT GUIMARAES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23701

100 GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 17855
101 GISELE LEITE BARBOSA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23897
102 GISELY RODRIGUES TRIGUEIRO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO R$ 710,00 22922
103 GLEICE LIMA SAMPAIO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 82122
104 GUSTAVO DE CARVALHO DANTAS ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 22299
105 GUSTAVO DO NASCIMENTO OHASHI ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 20291
106 HALDER LABARRERE DE ALBUQUERQUE TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22873
107 HARLEY FLORENCIO DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 18655
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AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

HELVECIO SILVA DE FARIA JUNIOR ANALISTA DE INFORMATICA - BANCO DE DADOS R$ 710,00 24029
109 HUGO GOIS CORDEIRO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - SEGURANÇA R$ 710,00 23941
110 IARA MARIA DE CASTRO MOREIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22260
111 ICARO MONTEIRO MENDES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22461
112 IGOR CLOVIS SILVA MIRANDA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23724
113 IGOR DOS SANTOS FISCHER TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO R$ 710,00 82020
114 IGOR VIDAL ARAUJO ANALISTA DE CONTROLE INTERNO R$ 710,00 82030
115 INES GOUVEA VIANA BORGES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22243
116 JACIELLE CRISTHINE DA SILVA GOMES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 20275
117 JANAINA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22568
118 JOAO BARBOSA LIMA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 15872
119 JOAO DE JESUS DOS SANTOS BRITO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82118
120 JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82106
121 JOSE NILDIVAN PEREIRA DA SILVA ANALISTA DE ORÇAMENTO R$ 710,00 22392
122 JOSEFRAN BERNARDINO RIBEIRO DE SOUSA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23940
123 JUCELIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22471
124 JULIANA CARVALHO GARCIA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 82121
125 JULIANA DE ARAUJO RIBEIRO PILONI TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20470
126 JULIANA DE CARVALHO SANTOS CUNHA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82028
127 JULIANO DAVID FERNANDES ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 22537
128 LAZLO KYOSHI SACUNO LUZ TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO R$ 710,00 22463
129 LEANDRO CESAR COTTA TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22239
130 LEONARDO ARAUJO DOS SANTOS VASCONCELOS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 24252
131 LEONARDO BIGOSSI DE CASTRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22246
132 LEONARDO DA COSTA LOPES TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22429
133 LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22269
134 LIGIA MARIA DE SOUZA LOPES REIS ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 22529
135 LILIA MILHOMEM JANUARIO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22871
136 LIVIA FRANCA DE ANDRADE ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22241
137 LUCIANA MARANHAO DE OLIVEIRA E LIMA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22301
138 LUCIANA MARINHO SERRA NEGRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22447
139 LUCIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22569
140 LUIZ EDUARDO MENDES ANALISTA DE ENGENHARIA ELETRICA/PERITO R$ 710,00 22596
141 LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22248
142 MAISA SILVEIRA CORREA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22427
143 MARCELE DE OLIVEIRA E SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22423
144 MARCELO CAVALCANTE NUNES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22947
145 MARCELO SANTIAGO GUEDES ANALISTA DE INFORMÁTICA/PERITO R$ 710,00 22562
146 MARCIEL RUBENS DA SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 17884
147 MARCOS RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 22546
148 MARCOS VALERIO BURLAMAQUE DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 17853
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149

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MARCOS VINICIUS DA SILVA LOPES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22252
150 MARIA DONARIA NETTO LEIDEMER ANALISTA DE ARQUITETURA/PERITO R$ 710,00 23558
151 MARIANA REIS DE FREITAS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22450
152 MARIANA SOBRAL MAIA ARRAIS ANALISTA DE CONTABILIDADE/PERITO R$ 710,00 23108
153 MAURICIO MATIAS DA COSTA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22261
154 MAURICIO SOUZA LAGE ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 24117
155 MICHELLE AMERICO LESSA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 18198
156 MICHELLE CAMARGO DIAS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22901
157 MONICA DA SILVA PIRES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22348
158 NARA LUCIA IURK ZUCHELO RAMOS ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 23827
159 NATHALIA BRIGIDA GOMES BEZERRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22328
160 NAYARA ROCHA FRAGOSO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22491
161 OLGA OLIVEIRA BANDEIRA DINIZ ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22314
162 PAMELA PATRICIA SILVA SOUZA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22258
163 PATRICIA CAVALCANTE DE SANTANA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23700
164 PATRICIA DE MOURA POLI DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 17980
165 PAULO CELIO SOARES DA SILVA JUNIOR ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 15879
166 PAULO JUNIOR WERLANG TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 17942
167 PAULO RENATO ALVES DE MELO CASTRO TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 82024
168 PEDRO ARNALDO RIBEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22464
169 PEDRO SIMOES ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 22645
170 PRISCILA RIBEIRO MARTINS CERQUEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 18935
171 RAFAEL DA FONSECA CABRAL ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23687
172 RAFAELA PIRES DE CASTRO OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 20271
173 RAFAELA SCHNORR RIOS ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23681
174 RAIMUNDA DE JESUS FERREIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82021
175 RAPHAEL DE ALMEIDA NUNES ANALISTA DE CONTROLE INTERNO R$ 710,00 22245
176 RAQUEL TAVARES DOURADO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23963
177 RENATA ALENCAR CAMPOLINA ANALISTA DE CONTROLE INTERNO R$ 710,00 23601
178 RENATA BRAZ FERRAZ TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22303
179 RENATA GIRAO CARNEIRO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 21461
180 RENATO IRAJA DE PADUA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23679
181 RENATO OHSE PEREIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22275
182 RICARDO AUGUSTO NEGRINI ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 82019
183 RICARDO QUENTAL COUTINHO FILHO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 18981
184 RODRIGO CIPRIANO DE ASSIS ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 20836
185 ROGERIO CARNEIRO PAES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 82031
186 RONALDO CAVALCANTE MACHADO DIAS ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22467
187 RONAN DA SILVA MORAES ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 20762
188 RONISE FALCAO LOUREIRO REGO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22570
189 ROSA LOPES CAVALCANTE FALCÃO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22573
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AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

RUITHER CARPENTIER BRAGA VALENTE ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 22875
191 SABRINA DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 24118
192 SANDRO ALEX DAMASCENO COSTA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22297
193 SAVIO NEVES DO NASCIMENTO ANALISTA DE ESTATISTICA/PERITO R$ 710,00 22452
194 SEBASTIAO INACIO DE MAGALHAES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 710,00 18978
195 SERGIO BRUNO AGUIAR URSULINO ANALISTA DE ORÇAMENTO R$ 710,00 22577
196 SEVERINO EDUARDO CARVALHO DA SILVA ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 710,00 82120
197 SILVIA RHEINHEIMER LIMA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 16741
198 TATIANA JEBRINE TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22244
199 THAISA DE CARVALHO MARDERO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22296
200 THAIZA OLIVEIRA VILELA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22604
201 THALITA LUCENA MARTINS DE MIRANDA ANALISTA DE CONTABILIDADE/PERITO R$ 710,00 23696
202 THIAGO ANTONIO ALBUQUERQUE DA SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22479
203 THIAGO COELHO VIEIRA TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22513
204 TIAGO DE CARVALHO PEREIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23789
205 VALERIA MARIA SANTOS GUIMARAES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 23727
206 VANESSA DOS SANTOS ALMEIDA ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 710,00 20331
207 VANIZE DE FREITAS GUIMARAES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 23777
208 VERONICA RODRIGUES DE CASTRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22501
209 VICTOR ALVARES CIMINI RIBEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 18150
210 VIRGINIA ROSA RODRIGUES ASTOLFI TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 19146
211 VITOR WILLIAM DE SOUSA MARCAL TEC. APOIO ESPECIALIZADO - CONTROLE INTERNO R$ 710,00 22419
212 VIVIANE DE ALMEIDA SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20464
213 VLADIMIR DA MATTA GONCALVES BORGES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 20776
214 WELDER PINHEIRO LUZ TECNICO DE INFORMATICA R$ 710,00 22923
215 WESCLEY OLIVEIRA VIANA BARBOSA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22897
216 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22254
217 WILFREDO ENRIQUE PIRES PACHECO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 17966
218 WILKEM NOGUEIRA ROCHA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 710,00 22251
219 WILSON ALVES DA SILVA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 710,00 16883
220 WILSON XIMENES LIMA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 710,00 82016

1

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR 

JOAQUIM ELIAS DE SOUSA NETO CONTRATADO R$ 561,00 24263
2 MARCELO TADEU DRUMOND DE CARNEIRO LOBO CONTRATADO R$ 561,00 22793
3 LEUNIDES NEIDER FREITAS PERES REQUISITADO R$ 561,00 23366
4 ADRIANA MARIA GOMES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 411,40 22298
5 ADRIANO LEAL ALVES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - SEGURANÇA R$ 561,00 22449
6 ALBANO FONTES RABELO ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 561,00 24053
7 ALDICIO COSMO LUIZ DOS SANTOS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 561,00 24303
8 ALISSON RODRIGUES BRAGANCA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 561,00 82117
9 ANDERSON PENA DE OLIVEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 23939

10 ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 561,00 22315
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11

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR  

BRUNA VIANA SILVEIRA PAES VALADAO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 1.122,00 22679
12 BRUNO CESAR LIMA PINHEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 22380
13 CELSO ANTONIO FERNANDES DE QUEIROZ ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 561,00 22432
14 DANIELA NUNES FARIA TEIXEIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 16756
15 EDSON LISBOA VIEIRA DA SILVA NETTO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 1.122,00 20845
16 ELDER GOMES DO ROSARIO MOREIRA ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 561,00 22322
17 ERICK JOSE TRAVASSOS VIDIGAL ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 82008
18 FABIANA BITTENCOURT GARCIA SOARES DE LIMA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 1.122,00 22302
19 FABIO AUGUSTO LIMA RODRIGUES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 16639
20 FERNANDO ARAUJO CARNEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 22872
21 GERSON ELBERT GUIMARAES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 1.122,00 23701
22 GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 17855
23 GISELE LEITE BARBOSA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 23897
24 HARLEY FLORENCIO DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 1.122,00 18655
25 IARA MARIA DE CASTRO MOREIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 22260
26 IGOR CLOVIS SILVA MIRANDA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 23724
27 JACIELLE CRISTHINE DA SILVA GOMES ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 20275
28 JOAO BARBOSA LIMA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 15872
29 JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 82106
30 JOSE NILDIVAN PEREIRA DA SILVA ANALISTA DE ORÇAMENTO R$ 561,00 22392
31 JULIANA DE ARAUJO RIBEIRO PILONI TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 20470
32 LEANDRO CESAR COTTA TECNICO DE INFORMATICA R$ 561,00 22239
33 LIVIA FRANCA DE ANDRADE ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 22241
34 LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 1.122,00 22248
35 MAURICIO SOUZA LAGE ANALISTA DE INFORMATICA - SUPORTE TÉCNICO R$ 561,00 24117
36 NARA LUCIA IURK ZUCHELO RAMOS ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 1.122,00 23827
37 PAULO JUNIOR WERLANG TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 1.122,00 17942
38 PEDRO ARNALDO RIBEIRO TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 22464
39 PRISCILA RIBEIRO MARTINS CERQUEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 130,90 18935
40 RAFAELA PIRES DE CASTRO OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 20271
41 RENATA GIRAO CARNEIRO ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 21461
42 RENATO IRAJA DE PADUA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 23679
43 RODRIGO CIPRIANO DE ASSIS ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS R$ 561,00 20836
44 RUITHER CARPENTIER BRAGA VALENTE ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 22875
45 SANDRO ALEX DAMASCENO COSTA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 22297
46 SILVIA RHEINHEIMER LIMA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 16741
47 TIAGO DE CARVALHO PEREIRA ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO R$ 561,00 23789
48 VIVIANE DE ALMEIDA SILVA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 20464
49 VLADIMIR DA MATTA GONCALVES BORGES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 20776
50 WELDER PINHEIRO LUZ TECNICO DE INFORMATICA R$ 561,00 22923
51 WESCLEY OLIVEIRA VIANA BARBOSA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 561,00 22897
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AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR 

WILKEM NOGUEIRA ROCHA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 1.683,00 22251
53 WILSON XIMENES LIMA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL R$ 561,00 82016

1

AUXÍLIO TRANSPORTE

AIRTON DA SILVA PIRES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 37,42 17849
2 ALDICIO COSMO LUIZ DOS SANTOS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 73,74 24303
3 ALEANDRO PEREIRA NOLETO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 45,93 18944
4 ALISSON RODRIGUES BRAGANCA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 43,10 82117
5 AMANDA CRISTINA RIBEIRO FERNANDES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 80,65 82032
6 ANDERSON PENA DE OLIVEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 35,00 23939
7 ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 88,17 22315
8 CARLOS EDUARDO NOVAES FACCIN TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 1,65 17847
9 CRISTIANE CAPITA SALGADO BRAGA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 36,07 22292

10 EDSON LISBOA VIEIRA DA SILVA NETTO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 42,09 20845
11 ERICSON MICHEL LIMA DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 66,17 22542
12 EVERTON DE OLIVEIRA GOIS TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 66,17 22575
13 FABIANO RODRIGUES ALENCAR TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 45,73 17981
14 FABIO RIBEIRO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 221,81 23934
15 GERSON ELBERT GUIMARAES TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 70,01 23701
16 GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 52,34 17855
17 HALDER LABARRERE DE ALBUQUERQUE TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 66,17 22873
18 HARLEY FLORENCIO DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 138,33 18655
19 LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 126,16 22248
20 MARCOS RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 66,17 22546
21 MARCOS VALERIO BURLAMAQUE DA SILVA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 1,73 17853
22 PRISCILA RIBEIRO MARTINS CERQUEIRA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO -R$ 9,84 18935
23 SEBASTIAO INACIO DE MAGALHAES TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE R$ 36,49 18978
24 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO R$ 66,17 22254

Total 
Fonte: GPS
Data da Última Atualização: 04/02/2014

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP n° 86/2012, art. 5°, inciso I, alínea “g”.

(a) – Numeração
(b) – Descrição da natureza do benefício. Exemplo: cota de telefonia celular, cota de serviços gráficos.
(c) – Nome do beneficiário.
(d) – Cargo do beneficiário.
(e) – Valor pago no mês.
(f) – Matrícula 
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